Materia Tractanda
In
Collationibus Theologicis Ad Annum 1932

COLLATIO PRIMA, DIE 11 MAII HABENDA.

In Re Dogmatica.

Presbyteratus est Sacramentum.

De Sacra Scriptura.

De Actibus Apostolorum.

In Re Morali.

CASUS I.—Puella Digamma accedens ad confessarium, "Pater," inquit, proxime nuptura sum. Obligationes status matrimonialis penitus ignoro. Humillime postulo ut omnia conjugum officia minutatim evolvas." Cui confessarius, "Vade in pace," reponit, "Non est officium meum tibi instructionem hac de re dare. Parochus tuus pridie nuptialis diei tibi haec omnia explicabit. Si parochus tuus hanc instruendi obligationem negligat, praesta viro tuo obedientiam, nisi clare intelligas aliquid mali tibi praecipi aut a te postulari. Matrimonio jam inito, si difficultas quaequam in mentem tibi venerit, eam confessario candide aperies."

- Quaeritur 1. An recte egerit confessarius supradictus?
2. An peccet parochus, si instructionem pro sponsis semper omittat?
3. An expediat ut sponsi in particulari edoceantur?

CASUS II.—Moguntius, juvenis pulcherrimus, accusat se de tactibus in partibus honestis personarum diversi sexus (i. e. de osculis in faciem, de amplexibus, de contactibus manuum, et de similibus). Declarat se

haec omnia egisse solummodo propter solam voluptatem organicam seu solam sensibilem delectationem, secluso pravo fine atque omni affectu et periculo libidinis. Atrabilis, confessarius, illi dicit: "Peccavisti mortaliter multoties propter tactus libidinosos et propter scandalum."

- Quaeritur 1. An statim arguendi sint juvenes et puellae de peccato gravi actiones supradictas perpetrantes?
2. An detur materiae levitas in delectatione sensibili?
3. Quid de Patre Atrabili tenendum sit?

Ex Historia Ecclesiastica.

De Vita et Tempore Sancti Roberti Bellarmini, Ecclesiae Doctoris.

Ex Jure Canonico.

De Matrimonio—Can. 1012-1094.

Ex Liturgia Sacra.

De Ceremoniis Ordinationis ad Presbyteratum.

COLLATIO SECUNDA, DIE 16 NOVEMBRIS HABENDA.

In Re Dogmatica.

Diaconatus est Sacramentum.

De Sacra Scriptura.

De Epistola Sancti Jacobi, Apostoli.

In Re Morali.

CASUS I.—Ghimel parochus repente ad Daleth moribundum vocatus invenit illum ligatum censuris ob Specierum Sacrarum profanationem, ob abortum (effectu secuto) procuratum, ob nomen datum sectae Massonicae. Infelix Daleth etiam accusat se de peccato turpi cum sacerdote patrato. Ex omnibus adjunctis Pater Ghimel clare intelligit moribundum hunc esse complicem suum. Cum tempus non suppetat recurrendi ad Auctoritatem competentem, Pater Ghimel absolvit moribundum Daleth